Terdakwa Kopda Ainul Yaqin, NRP 31120357320792 
Tamudi/Yanrad/Koki/Bant Yonif 514/SY/9/2 Kostrad bulan Juli 2024 sampai 
dengan bulan Agustus 2024. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.      

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah sejumlah 
Rp7.500,00 (tujuh ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa apabila Terdakwa tersebut di atas dalam tenggang waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan 
Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa 
diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa tersebut

[...]

bulan Juli 2024 sampai dengan bulan Agustus 2024 yang ditandatangani 
oleh atas nama Danyonif 516/Caraka Yodha Plh. Dankima Lettu Inf Wahyu 
Luhur Priyono NRP 21020185421182. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.      

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah sejumlah 
Rp7.500,00 (tujuh ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa apabila Terdakwa tersebut di atas dalam tenggang waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan 
Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa 
diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa tersebut